
Zarządzenie Nr 0050.5.2024

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 30 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny

2024/2025 do oddziałów przedszkolnych w publicznym przedszkolu i w publicznej szkole
podstawowej oraz do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Strachówka

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z dnia 5 stycznia 2023 r. póz. 40) art. 154 ust. l pkt. l ustawy z dnia 14 grudnia
2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z dnia 12 maja 2023r. póz. 900) zarządzam,
co następuje:

§1.

Ustalam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do
oddziałów przedszkolnych w publicznym przedszkolu i publicznej szkole podstawowej oraz do
klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez Gminę Strachówka,
stanowiące załącznik do zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Publicznego Bajkowa
Akademia w Rozalinie i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej
w Strachówce.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

v*, kr


